Bupa t i dan Wak i l Bupa t i B e r a u T a h u n 2020 se jumlah 

159.254 ... 

159.254 (Seratus L ima Puluh Sembilan Ribu Dua Ratus 

L ima Puluh Empat) , yang terdir i dar i Lak i - l ak i sebanyak 

84 .961 (Delapan Puluh Empat Ribu Sembilan Ratus 

E n a m Puluh Satu) pemil ih dan Perempuan sebanyak 

74.293 (Tujuh Puluh Empat Ribu Dua Ratus Sembilan 

Puluh Tiga) pemil ih; 

K E D U A : Daftar Pemil ih Tetap (DPT) sebagaima d imaksud da lam 

D i k t u m P E R T A M A tersebar di 558 (L ima Ra tus L i m a 

P u l u h Delapan) Tempat Pemungutan S u a r a (TPS); 

K E T I G A : Keputusan in i m u l a i ber laku pada tanggal ditetapkan.